
 
საქართველოს

თავდაცვის მინისტრის

ბრძანება №14

2024 წლის 22 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს მოსამსახურეთა შრომის ანაზღაურების, სოციალური დაცვისა

და მატერიალური უზრუნველყოფის პირობების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის
მინისტრის 2018 წლის 15 იანვრის №1 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს მოსამსახურეთა შრომის ანაზღაურების, სოციალური დაცვისა
და მატერიალური უზრუნველყოფის პირობების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის
მინისტრის 2018 წლის 15 იანვრის №1 ბრძანებით (ვებგვერდი, 16/01/2018, სარეგისტრაციო კოდი:
280120000.22.026.016549) დამტკიცებულ საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს მოსამსახურეთა
შრომის ანაზღაურების, სოციალური დაცვისა და მატერიალური უზრუნველყოფის პირობებში
შეტანილ იქნეს ცვლილება და №1 დანართის:
ა) მე-11 - მე-15 გრაფები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

11 მთავარი სერჟანტი S-8 2595

12 მასტერ-სერჟანტი S-7 2320

13 უფროსი სერჟანტი S-6 2180

14 სერჟანტი S-5 2050

15 უმცროსი სერჟანტი S-4 1930

                                                                                                                                   “;

ბ) მე-16 - მე-18 გრაფები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

16 კაპრალი, კაპრალ-სპეციალისტი S-3 1845

17 I კლასის რიგითი S-2 1805

18 საკონტრაქტო სამსახურის რიგითი S-1 1770

                                                                                                                                “.
მუხლი 2
1. ამ ბრძანების „ა“ ქვეპუნქტი ამოქმედდეს 2024 წლის 1 თებერვლიდან.

http://www.matsne.gov.ge 28012000022026017191



2. ამ ბრძანების „ბ“ ქვეპუნქტი ამოქმედდეს 2024 წლის 1 მარტიდან.

საქართველოს თავდაცვის მინისტრი ჯუანშერ ბურჭულაძე

http://www.matsne.gov.ge 28012000022026017191


